Et sic eorum // fl. 34r// orationibus et deuotionibus ad deum et sanctos eius hac
uice completis, serenissimum dominum imperatorem et eius cognatum Dominum
Ladislaum Hungarie et Bohemie regem etc. ad unam partem et dominam imperatri-
cem sponsam et uirginem, cum suis uirginibus ad aliam partem ad deputata pallacia
personaliter Dominus Papa cum suis Cardinalibus conduxit, omnisque populus ad
hospicia deputata declinauit.

44. Die nona mensis Marcii et diebus sequentibus, dominus imperator et eius
sponsa uirgo et Dominus Ladislaus, Hungarie etc. rex, Dominus Albertus, dux
Austrie, Dominus Marchio de Portugalia cum eorum comitibus, baronibus, militibus
et utriusque sexus nobilibus, etc., limina Sanctorum Petri et Pauli et Sancti Johannis
et alia sacra loca intra et extra muros Vrbis deuota mente uisitauerunt, ordinem
seruando propter tumultum populi ac de eorum peccatis ef criminibus puram confes-
sionem et penitentiam condignam peregerunt. "

Eciam domina imperatrix sponsa et uirgo Domina Leonora gratiam et indultum
speciale pro se et pro omnibus utriusque sexus, qui in huiusmodi profectione ad
Vrbem uenissent a Summo Pontifice Domino Nicolao V.to tunc impetrauit,

45. Item decima sexta die mensis Marcii scilicet feria quinta qua canitur Salus
populi ego sum, Sanctissimus Dominus Papa, dominum imperatorem Dominum Fre-
dericum et eius augustam Dominam Leonoram uirginem etc. ad Sanctum Petrum in
facie ecclesie copulauit et in nomine Domini coniunxit®’.

Die Dominica in media quadragesima, qua in ecclesia dei canitur Letare
lerusalem et conuentum facite, etc., anno Domini millesimo quadri[n]gentesimo
quinquagesimo secundo, die mensis Marcii decima nona, Sanctissimus Dominus
Nicolaus, Papa-quintus, more solito, in ecclesia Sancti Petri solempniter diuinum
officium, cum cerimoniis canere incepit ac serenissimum dominum Dominum Fride-
ricum Romanorum regem efc. et eius sponsam dominam et uirginem Dominam
Leonoram ante altare cum magna solempnitate in presentia dominorum Patriarche
Aquilegiensis, Cardinalium, Archiepiscoporum, Hungarie et Bohemie regis, et
Domini Alberti, fratris domini imperatoris, Domini Marchionis de Valencia, comi-

& eis adm. ex BP
Fronice V
Postea, BP add. Summus Pontifez pro omnibus largas expensas in Vrbe fecit.
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debaixo do céu, vieram com grande reveréncia, ao encontro do serenfssimo senhor
imperador e da sua esposa eleita.

E assim, entre a hora oitava e a nona antes do meio dia, entraram nas portas da
cidade, junto do Castelo de Sant'Angelo, e chegaram em cortejo até aos degraus da
escadaria da igreja de S. Pedro; af, no cimo dos degraus, o Sumo Pontifice, o Papa
Nicolau, jubilosamente, recebeu com a bengaio o senhor imperador jubilosamente, e
sua augusta desposada e Dom Ladislau, rei da Hungria e Boémia e Dom Alberto,
duque da Austria, o senhor Marqués de Valenga, portugués, etc. Segundo o ritual,
deu-Thes a beijar as m3os sagradas e o pé, ante as portas da igreja de S. Pedro.